CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

Proposição n° 22/2018

O Vereador Lourival  Taros,  infra-assinado, no uso de suas atribuições legais, submete
à apreciação da Câmara Municipal de Carambeí a seguinte proposição:

Indicação 22/2018— Indico ao Senhor Prefeito nos termos da Legislação Municipal, a
construção de novas faixas de ciclovia em todas as ruas de nossa Cidade, bem como a continuação
da ciclovia na Avenida dos Pioneiros até o parque Histórico.

Sala das Sessões da Câmara  Mud  aal em 28 de Março de 2018.

AL TAROS
EREADOR

JUSTIFICATIVA: A presente Indicação se faz necessária para proporcionar aos ciclistas mais
segurança, devido ao fluxo de veículos automotores nas vias.

Câmara Municipal de Carambeí - PR
PROTOCOLO INTERNO 00000184

11111111111111111111M11111111
- 02/04/18 licrário: 18:38

Rua da Praia, 99 Volta (42) 323! -1668 CEP 84 145-000 Caranthe 	Parunú
NV15 w.curambei.pr.Pra.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

Proposição n° 06/2017

A VereadorVictor Valenga, infra-assinado, no uso de suas atribuições legais, submete
à apreciação da Câmara Municipal de Carambeí a seguinte proposição:

Indicação 6/2017— Indico ao Senhor Prefeito nos termos da Legislação Municipal, a
construção de novas faixas de ciclovia em todas as ruas de nossa Cidade, bem como a continuação
da ciclovia na Avenida dos Pioneiros até o parque Histórico.

Sala das Sessões da Câmara Municipal em 29de Setembro de 2017.

Victor Valenga

VEREADORPARLAMENTO JO YEN

JUSTIFICATIVA: A presente Indicação se faz necessária para proporcionar aos
ciclistas mais segurança, devido ao fluxo de veículos automotores nas vias.

Rua da Prata, 99 — Fone (42)3231-1668 CEP 84145-000 — Carambei — Paraná
www.carambei.pr.leg.br

	Page 1
	Page 2